
Zawody CELLFAST WILKI Krosno - FOR NATURE SOLUTIONS KS APATOR Toruń
Rozgrywki Część zasadnicza - Drużynowe Mistrzostwa Polski

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2023 2 27.04.2023, 18:00 Krosno

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Paweł Słupski Tomasz Walczak Daniel Sanocki Katarzyna Zawisza

Kierownik gospodarzy Kierownik gości
Michał Finfa Tomasz Zieliński

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Dudek Patryk,  Doyle Jason,  Sajfutdinow Emil,  Świdnicki Mateusz

P 1 Dudek Patryk,  Sajfutdinow Emil,  Doyle Jason,  Świdnicki Mateusz 1 : 5 1 : 5 68.65
2 Sadurski Krzysztof,  Zieliński Denis,  Lewandowski Krzysztof,  Affelt Mateusz 5 : 1 6 : 6 69.27
3 Kasprzak Krzysztof,  Przedpełski Paweł,  Lebedevs Andzejs,  Lambert Robert 4 : 2 10 : 8 68.63
4 Sadurski Krzysztof,  Milik Vaclav,  Lampart Wiktor,  Lewandowski Krzysztof 5 : 1 15 : 9 69.37
5 Sajfutdinow Emil,  Kasprzak Krzysztof,  Lampart Wiktor,  Świdnicki Mateusz 2 : 4 17 : 13 67.64
6 Dudek Patryk,  Lebedevs Andzejs,  Przedpełski Paweł,  Zieliński Denis 2 : 4 19 : 17 68.10
7 Doyle Jason,  Milik Vaclav,  Lambert Robert,  Affelt Mateusz 5 : 1 24 : 18 68.23
8 Sajfutdinow Emil,  Lampart Wiktor,  Lebedevs Andzejs,  Sadurski Krzysztof 1 : 5 25 : 23 68.59
9 Doyle Jason,  Dudek Patryk,  Przedpełski Paweł,  Milik Vaclav 3 : 3 28 : 26 67.76

10 Kasprzak Krzysztof,  Sadurski Krzysztof,  Lambert Robert,  Lewandowski Krzysztof 5 : 1 33 : 27 68.58
11 Kasprzak Krzysztof,  Lampart Wiktor,  Doyle Jason,  Dudek Patryk (W1)

P 11 Doyle Jason,  Kasprzak Krzysztof,  Lampart Wiktor 5 : 1 38 : 28 68.55
12 Przedpełski Paweł,  Zieliński Denis,  Lewandowski Krzysztof,  Sadurski Krzysztof 2 : 4 40 : 32 68.27
13 Milik Vaclav,  Sajfutdinow Emil,  Lebedevs Andzejs,  Dudek Patryk 4 : 2 44 : 34 67.97
14 (B) Sajfutdinow Emil, (C) Lebedevs Andzejs, (N) Milik Vaclav, (Ż) Przedpełski Paweł 3 : 3 47 : 37 68.15
15 (Ż) Sajfutdinow Emil, (N) Doyle Jason, (C) Kasprzak Krzysztof, (B) Dudek Patryk 3 : 3 50 : 40 67.45

# KRO 1 2 3 4 5 6 S
9 Doyle Jason 1 3 3 3 2 12

10 Milik Vaclav 2 2 0 3 1 8
11 Świdnicki Mateusz 0 0 - - 0
12 Kasprzak Krzysztof 3 2 3 2 1 11
13 Lebedevs Andzejs 1 2 1 1 2 7
14 Sadurski Krzysztof 3 3 0 2 0 8
15 Zieliński Denis 2 0 2 4
16 Bańdur Szymon

50

# TOR 1 2 3 4 5 6 S
1 Dudek Patryk 3 3 2 W 0 0 8
2 Przedpełski Paweł 2 1 1 3 0 7
3 Sajfutdinow Emil 2 3 3 2 3 3 16
4 Lampart Wiktor 1 1 2 1 5
5 Lambert Robert 0 1 1 - - 2
6 Lewandowski Krzysztof 1 0 0 1 2
7 Affelt Mateusz 0 0 - 0
8

40

Zestaw pól startowych 2
Wykluczenia W1. - Patryk Dudek w 11 biegu, art. 91.2.
Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
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